
MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

23 RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en
Cuidados Auxiliares de Enfermería (Personal Sanitario, Grupo C, Subgrupo C2)
del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 5 de diciembre de 2022, la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, de 16 de diciembre) convocó Concurso de Méritos por el turno li-
bre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico
Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Personal Sanitario, Grupo C, Sub-
grupo C2) del Servicio Madrileño de Salud, al amparo de lo recogido en las disposiciones
adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes
para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público.

Por Resolución de 6 de marzo de 2025 de esta Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la
elección de plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas
selectivas, publicándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la
documentación acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 20
de marzo), publicándose el día 30 de abril de 2025, listado informativo de adjudicación
de destino y listado de Servicios de Prevención de Riesgos Laborales de los centros
donde se encuentran las plazas asignadas, en la página web Estabilización Técnico
Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería 2022 | Comunidad de Madrid
( https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/estabilizacion-tecnico-medio-sanitario-
cuidados-auxiliares-enfermeria-2022 ).

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II, no han solicitado plaza en la fecha y
conforme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados
de su participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 11.10 de la
convocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base undécima de la convocatoria,
y en virtud de lo dispuesto en su base 12.1, procede efectuar el nombramiento como perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de En-
fermería del Servicio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proce-
so selectivo han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Go-
bierno, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxi-
liares de Enfermería del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo supe-
rado el proceso selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la con-
vocatoria, se les ha asignado plaza, según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta
Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 132 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso,
salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesa-
dos podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la
Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden-
te interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad .

Madrid, a 21 de mayo de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
S

er
vi

ci
o 

M
ad

rile
ño

 d
e 

S
al

ud
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
 D

E
 S

A
LU

D
AN

EX
O

 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O
TU

RN
O

 L
IB

RE

CA
TE

G
O

RÍ
A:

 E
ST

AB
IL

IZ
AC

IÓ
N 

 2
02

2.
 T

.C
.A

.E
.

A
B

A
D

 M
A

C
IA

S
 M

A
R

IA
 C

R
IS

TI
N

A

A
G

U
IL

E
R

A
 C

A
S

TE
LL

A
N

O
 M

A
R

IA
 M

A
G

D
A

LE
N

A

B
A

R
R

IO
S

 P
E

R
E

Z 
M

A
R

IA

B
A

R
R

U
Z 

G
A

R
C

ÍA
 S

IL
V

IA

B
U

R
G

O
S

 M
E

N
C

H
E

R
O

 H
A

N
S

A

C
A

N
O

 G
A

LL
E

G
O

 A
LE

JA
N

D
R

A
 M

IL
E

N
A

C
A

S
A

D
O

 G
IL

 Y
O

LA
N

D
A

C
A

S
A

D
O

 R
IV

A
S

 M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

C
LA

V
E

R
O

 S
A

N
C

H
E

Z 
M

A
R

IA
 D

E
L 

R
O

S
A

R
IO

C
LE

M
E

N
TE

 A
R

R
O

Y
O

 S
O

R
A

Y
A

C
U

E
S

TA
 C

A
LE

R
O

 L
ID

IA

D
E

L 
V

A
L 

V
E

LO
 L

O
R

E
N

A

D
E

L 
V

A
LL

E
 M

A
R

TÍ
N

E
Z 

M
ª D

E
L 

C
A

R
M

E
N

D
IA

Z-
C

A
C

H
O

 S
A

N
TO

S
-O

LM
O

 M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

D
O

M
E

R
C

Q
 P

A
LM

A
 P

A
B

LO
 J

A
V

IE
R

E
N

A
M

O
R

A
D

O
 P

A
R

E
D

E
S

 O
LG

A

E
S

P
A

D
A

 B
E

R
N

A
L 

S
D

E
N

K
A

E
X

P
O

S
IT

O
 S

E
R

R
A

N
O

 R
O

S
A

**
*1

07
1*

*

**
*2

54
9*

*

**
*9

46
6*

*

**
*7

75
2*

*

**
*4

89
8*

*

**
*1

68
8*

*

**
*2

74
8*

*

**
*4

48
1*

*

**
*7

35
2*

*

**
*3

50
2*

*

**
*3

43
8*

*

**
*9

58
4*

*

**
*4

70
4*

*

**
*4

86
3*

*

**
*5

13
2*

*

**
*2

52
4*

*

**
*6

04
1*

*

**
*6

26
1*

*

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
29

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
09

65
01

00

82
01

65
01

00

82
33

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
C

E
N

TR
A

L 
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
R

O
JA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
 

C
EN

TR
O

/C
IA

S 
D

ES
TI

NO
TU

R
N

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 132 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
FE

R
N

A
N

D
E

Z 
M

E
D

IN
A

 M
A

R
IA

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

R
E

B
O

LL
O

 R
A

Q
U

E
L

FE
R

R
E

IR
O

 F
E

R
R

E
IR

O
 M

A
R

IA
 J

O
S

E
FA

FO
R

O
N

D
A

 O
S

P
IN

A
 P

IE
D

A
D

FU
E

N
TE

S
 C

H
A

TO
 M

A
R

ÍA
 F

E
R

N
A

N
D

A

G
A

R
C

ÍA
 B

A
R

R
O

S
O

 M
Ó

N
IC

A

G
A

R
C

ÍA
 C

O
R

R
A

LE
S

 A
N

A

G
A

R
C

ÍA
 C

U
E

N
C

A
 J

U
A

N
 D

E
 D

IO
S

G
A

R
C

IA
 F

O
R

O
N

D
A

 B
E

A
TR

IZ

G
A

R
C

IA
 R

O
M

E
R

O
 B

LA
N

C
A

G
O

M
E

Z 
M

O
N

TE
R

O
 E

LE
N

A

G
Ò

M
E

Z 
P

E
D

R
O

C
H

E
 S

U
S

A
N

A

G
O

N
ZA

LE
Z 

D
IA

Z 
A

ZU
C

E
N

A

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

M
E

R
O

 V
IC

E
N

TA

H
E

N
R

IQ
U

E
Z 

V
E

N
E

G
A

S
 A

LB
A

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
B

LA
N

C
O

 S
U

S
A

N
A

LE
M

U
S

 C
O

R
B

A
C

H
O

 A
N

TO
N

IA

LL
O

R
E

N
S

 F
A

LC
Ó

 A
LB

E
R

TO

**
*9

73
1*

*

**
*3

18
5*

*

**
*3

26
2*

*

**
*5

18
3*

*

**
*3

22
0*

*

**
*9

01
3*

*

**
*3

97
3*

*

**
*1

41
2*

*

**
*2

22
8*

*

**
*5

04
8*

*

**
*6

44
7*

*

**
*1

57
0*

*

**
*5

58
9*

*

**
*9

59
6*

*

**
*5

80
1*

*

**
*7

29
0*

*

**
*6

93
5*

*

**
*4

86
9*

*

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
08

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
02

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
32

65
01

00

16
01

41
12

01
E

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

Ñ
A

N
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. I

. U
. N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

C
.S

. A
R

G
A

N
D

A
 - 

FE
LI

C
ID

A
D

 Y
 C

O
N

S
U

LT
O

R
IO

S
 L

O
C

A
LE

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
 

C
EN

TR
O

/C
IA

S 
D

ES
TI

NO
TU

R
N

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
LO

P
E

Z 
C

O
LL

A
D

O
 S

A
N

D
R

A

LO
P

E
Z 

R
A

B
A

D
A

N
 S

O
N

IA

M
A

LI
A

 M
O

LL
E

D
A

 A
M

O
R

M
A

R
TI

N
 C

A
R

R
A

S
C

O
 J

O
S

E
 A

N
TO

N
IO

M
A

R
TÍ

N
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z 

M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S
 Á

N
G

E
LE

S

M
A

R
TI

N
 G

A
R

C
IA

 E
LV

IR
A

 M
A

R
G

A
R

IT
A

M
A

R
TÍ

N
 G

U
ZM

Á
N

 M
A

R
ÍA

 G
E

M
M

A

M
A

R
TÍ

N
E

Z 
S

Á
N

C
H

E
Z 

P
A

U
LA

M
E

LO
 O

R
E

LL
A

N
A

 N
O

E
LI

A

M
U

Ñ
O

Z 
D

IA
Z 

M
O

N
TS

E
R

R
A

T

N
A

V
A

R
R

O
 L

O
P

E
Z 

A
R

A
N

ZA
ZU

O
R

TI
Z 

G
A

R
C

IA
 D

A
N

IE
L

P
A

JU
E

LO
 C

A
P

IL
LA

 J
U

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

P
A

R
E

D
E

S
 G

A
M

O
 M

A
R

IA

P
U

E
R

TA
S

 M
O

U
R

IÑ
O

 R
O

C
IO

R
A

B
A

D
Á

N
 P

E
Ñ

A
S

 S
A

R
A

R
A

M
O

S
 L

A
B

R
A

D
O

R
 S

O
N

IA

R
A

M
O

S
 R

IV
E

R
O

 J
E

S
U

S

**
*8

33
0*

*

**
*7

96
7*

*

**
*0

83
8*

*

**
*7

01
2*

*

**
*9

33
3*

*

**
*1

50
3*

*

**
*8

63
7*

*

**
*6

40
3*

*

**
*9

86
6*

*

**
*4

63
3*

*

**
*1

51
9*

*

**
*6

17
9*

*

**
*5

94
9*

*

**
*7

31
8*

*

**
*1

64
0*

*

**
*0

43
1*

*

**
*1

97
8*

*

**
*1

53
7*

*

82
02

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
05

65
01

00

82
01

65
01

00

82
32

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
17

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
12

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
 

C
EN

TR
O

/C
IA

S 
D

ES
TI

NO
TU

R
N

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 132 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
R

E
JA

S
 L

O
P

E
Z-

V
E

N
TU

R
A

 S
O

N
IA

 M
A

R
IA

R
E

M
A

C
H

A
 G

U
TI

E
R

R
E

Z 
S

IL
V

IA

R
U

IZ
 P

E
R

E
Z 

M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S

S
A

N
 R

O
M

A
N

 F
A

R
IÑ

A
S

 L
A

U
R

A

S
A

N
C

H
E

Z 
- B

E
R

M
E

JO
 R

E
D

O
N

D
O

 S
A

R
A

S
A

N
TO

 D
O

M
IN

G
O

 F
R

A
G

A
 M

A
R

IA
 B

LA
N

C
A

S
A

N
TO

S
 P

R
IE

TO
 P

A
TR

IC
IA

S
A

N
Z 

D
E

 A
N

D
R

É
S

 E
D

U
A

R
D

O

S
E

R
R

A
N

O
 V

IC
E

N
TE

 A
D

E
LA

S
U

A
R

E
Z 

LI
C

E
R

A
S

 N
U

R
IA

TE
JE

R
O

 C
R

U
Z 

E
S

TE
LA

TI
O

 P
R

IE
TO

 M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L

U
R

R
E

A
 B

A
R

TO
LO

M
E

 B
E

G
O

Ñ
A

V
E

N
TU

R
A

 C
A

B
E

ZA
S

 M
.ª 

TE
R

E
S

A

V
E

R
G

A
R

A
 B

LA
ZQ

U
E

Z 
LA

U
R

A

V
IC

E
N

TE
 C

O
R

TÉ
S

 M
A

N
U

E
LA

Y
U

B
E

R
O

 D
E

LG
A

D
O

 P
A

LO
M

A
 N

E
R

E
A

ZA
FR

A
 R

A
M

ÍR
E

Z 
A

U
R

O
R

A

**
*4

31
5*

*

**
*5

68
5*

*

**
*1

89
7*

*

**
*0

78
1*

*

**
*4

81
5*

*

**
*8

24
7*

*

**
*6

24
5*

*

**
*4

21
1*

*

**
*8

50
1*

*

**
*5

62
8*

*

**
*1

66
8*

*

**
*0

44
8*

*

**
*6

62
6*

*

**
*7

08
1*

*

**
*1

94
7*

*

**
*9

91
1*

*

**
*5

72
1*

*

**
*8

62
4*

*

82
10

65
01

00

82
32

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
04

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

82
01

65
01

00

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
 

C
EN

TR
O

/C
IA

S 
D

ES
TI

NO
TU

R
N

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 
 

ANEXO II 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS POR NO SOLICITAR PLAZA EN TIEMPO Y FORMA 
CATEGORÍA: T.C.A.E 

 
Nº NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE DISC. 

1 ***3540** ACOSTA GUTIERREZ, MARIA YOLANDA   
2 ***2522** ALARCON MORILLO, SVITLANA   
3 ***3209** ALCALÁ NISTAL, AITANA Sí 
4 ***3657** ALCIVAR MORANTE, MAXIMINA RUTH Sí 
5 ***6729** ALDEANUEVA SERRANO, MARIA ELENA   
6 ***4231** ALONSO AGRAS, EVA MARIA Sí 
7 ***2816** AMORETI GARCIA, AITOR   
8 ***1855** ANDRINO TARAZAGA, ALBA   
9 ***8019** ARIAS CASTAÑO, MARIA ELENA   

10 ***0110** ARRIBAS GRANADOS, VIRGINIA   
11 ***6739** BAJO MARTINEZ, DANIEL   
12 ***7332** BARRINSO MARTIN, MARIA JESUS   
13 ***3250** BELDAD FERNANDEZ, ARANZAZU   
14 ***5887** BEN MOUSSA BEN AHRACH, MARIEM   
15 ***2374** BENITEZ ANSON, CRISTINA Sí 
16 ***4756** BERMEJO MILLANES, MARIA FELISA   
17 ***2061** BLAZQUEZ MORENO, SILVIA Sí 
18 ***2838** BLEDA BUSTAMANTE, ESTER MARIA Sí 
19 ***2974** BOZAS-URRUTIA RAMIREZ, ANGELA   
20 ***1686** BRAVO LOPEZ TERRADAS, MARIA DEL CARMEN   
21 ***2915** BUITRAGO YAÑEZ, CONSUELO   
22 ***1796** CABALLERO HERRANZ, Mª ANGELES Sí 
23 ***2246** CABALLERO HIDALGO, ANA MARIA   
24 ***8305** CABEDO NAVARRO, VIRGINIA   
25 ***1058** CALZADA MONJE, SANTIAGO   
26 ***4666** CAMPANERO LOPEZ, BELEN   
27 ***0446** CANO MANCHON, ANA MARIA   
28 ***9794** CARLOS PEÑA, VANESSA   
29 ***1605** CARNEROS RINCON, Mª ÁNGELES   

 
 
 
 



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 132 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 
 

30 ***2853** CEBRIAN RODELGO, NURIA   
31 ***7291** CEDILLO DEL MAZO, MARIA BELINDA   
32 ***5001** CINTADO CARRASCO, INES   
33 ***3761** CORRAL DIEZMA, EVA   
34 ***1393** CRESPO LOMINCHAR, ROCÍO   
35 ***9355** CUENCA GONZALEZ, MARI SOL   
36 ***2610** DE ABAJO GARCÍA, TERESA Sí 
37 ***9611** DE CABO CALVO, JAVIER Sí 
38 ***7758** DE LA CRUZ CASTAÑO, MARIA ANGELES Sí 
39 ***4018** DE LA OSA ESCUDERO, Mª CARMEN Sí 
40 ***2919** DE RODRIGO GONZALEZ, RAQUEL Sí 
41 ***9905** DEL OLMO ALFARO, ESTEBAN JAVIER Sí 
42 ***6657** DIAZ GONZALEZ, MIRIAM   
43 ***0676** DIAZ GUTIERREZ, DAVID   
44 ***5305** ESCOBAR GARCIA, BEATRIZ   
45 ***2765** ESTEBAN MARIA, ELENA   
46 ***9719** FERNANDEZ MONTES, GEMA MARIA   
47 ***2662** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA MARIA   
48 ***3171** FERNANDEZ SIERRA, MARIA   
49 ***7340** FERRÓN TORT, DANIEL   
50 ***2808** FRUTOS TAMAYO, MIRIAM   
51 ***5841** FUENTES MARTINEZ, JONATHAN   
52 ***1920** FUERTES CANO, ESTELA   
53 ***7554** GALAN MARTIN, MARIA DEL PILAR   
54 ***6426** GARCIA FLORES, JOSE ANTONIO Sí 
55 ***0514** GARCÍA GARCÍA-CARPINTERO, JUAN   
56 ***9352** GARCÍA GIL, MARÍA NIEVES   
57 ***2023** GARCIA FLORES, JOSE ANTONIO Sí 
58 ***8360** GARCIA MARTIN, AINHOA   
59 ***4185** GARCIA NUÑEZ, MARIA ANGELES   
60 ***1925** GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ISABEL   
61 ***9224** GARCIA SEPULVEDA, MARIA CARMEN   
62 ***0634** GIL SANCHEZ, SUSANA   
63 ***0219** GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCY PAOLA   
64 ***7791** GOMEZ SANCHEZ, LAURA   
65 ***7980** GONZÁLEZ ALONSO, PATRICIA   
66 ***4862** GONZÁLEZ CHANTAL, SANDRA Sí 

 
 
 



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 
 

67 ***1211** GONZALEZ BALLESTEROS, RAQUEL   
68 ***4914** GONZALEZ BLAZQUEZ, Mª DEL CARMEN   
69 ***9771** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL   
70 ***8045** GONZALEZ MONTERO, MARIA ANGELES PAULA Sí 
71 ***0299** GONZALEZ OTERO, OLGA   
72 ***0993** GONZALEZ PERALTA, FELIPE Sí 
73 ***6239** GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA   
74 ***0249** GORDITO GIRON, MARIA ANGELES   
75 ***5901** GRANERO BERMEJO, MARINA   
76 ***0527** GUIJARRO BEAMUD, MARIA JOSEFA   
77 ***5090** HENRIQUES DOS SANTOS, MARIA DE FÁTIMA   
78 ***8081** HERAS SARDINERO, ARTURO Sí 
79 ***3183** HERVÍAS HERNÁNDEZ, CRISTINA   
80 ***8253** HONRADO VEGA, SANDRA   
81 ***2581** HORTELANO MAHILLO, MARIA ESTHER   
82 ***2906** ISCAR GUIJARRO, MARIA SONIA   
83 ***4724** JIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA PILAR Sí 
84 ***3373** JIMENEZ HERNANDEZ, ROCIO   
85 ***9071** JIMENEZ MANZANARES, MARIA TERESA   
86 ***4394** JIMENEZ SENDAS, LORENA   
87 ***1430** JUSTE MASCARAQUE, MARIA DEL ROCIO   
88 ***2912** LARA RODRIGUEZ, ISABEL   
89 ***8581** LATORRE FUENTELSAZ, YOLANDA Sí 
90 ***0272** LENDINEZ SERRANO, PILAR   
91 ***0698** LOPEZ DEL RIO, ANA MARIA   
92 ***9735** LOPEZ RUPEREZ, ALBERTO   
93 ***3563** LUCAS RUBIO, ROCIO   
94 ***7033** LUCAS SANCHEZ, CELEDONIO   
95 ***2189** LUJAN GARVIN, YOLANDA   
96 ***8577** LUQUE FUENTES, MARIA JOSEFA   
97 ***1414** MADRID MARGÜENDA, TAMARA Sí 
98 ***6113** MADRUGA PAGAN, JUAN PEDRO   
99 ***7341** MANZANARES MORATO, JESSICA Sí 

100 ***1653** MARTÍN LORENZO, SARA   
101 ***8907** MARTÍN-PÉREZ GÓMEZ, Mª CARMEN Sí 
102 ***1438** MARTIN AMPUERO, MILAGROS   
103 ***2361** MARTIN CILLEROS, VERONICA   
104 ***4381** MARTIN MARTIN, LIDIA   

 



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 132 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 
 

105 ***8585** MARTINEZ DE ANCA, MARIA ARACELI   
106 ***7777** MARTINEZ ESCANCIANO, ISABEL   
107 ***2467** MARTINEZ MORALES, MARIA YOLANDA   
108 ***7045** MARTINEZ PARRAGA, ROSA MARÍA Sí 
109 ***2880** MATARRANZ ALVAREZ, PATRICIA   
110 ***2692** MAYORAL RAMOS, LUCIANA MARINA   
111 ***4233** MEJIAS QUERENCIAS, MARIA ASCENSION Sí 
112 ***1715** MENDOZA FERNANDEZ, BEATRIZ Sí 
113 ***5279** MERAYO OTERO, BENEDICTA   
114 ***2145** MILLARES TORRES, MARIA DEL ROSARIO Sí 
115 ***4615** MONTECINO REMESAL, FATIMA   
116 ***0420** MONTERO DE LA CRUZ, MERCEDES Sí 
117 ***3772** MONTESINOS ORTEGA, MONICA   
118 ***0969** MORALES CASAS, ANA   
119 ***0737** MORALES GARCÍA, SUSANA   
120 ***6747** MORENO BERROCAL, JUANA MARIA   
121 ***0914** MOYA PALACIOS, JUANA MARIA   
122 ***9653** MUÑOZ GALLEGO, LAURA   
123 ***8767** MUÑOZ LOPEZ, MARIA CARMEN   
124 ***0728** NÚÑEZ SORIANO, NEREA   
125 ***2716** NARRO PRETELL, MARIA EVANGELINA   
126 ***1566** NOMBELA GARRIDO, PATRICIA Sí 
127 ***4739** NOMBELA RAEZ, CRISTINA   
128 ***4247** NSUE OBAMA, RAFAELA TRINIDAD   
129 ***4725** NUÑEZ PALOMERO, MARIA BELEN   
130 ***6222** NUÑEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES   
131 ***5817** NUÑEZ MORO, ROCIO   
132 ***6037** OLEAGA FERNANDEZ, MARIA ARANTZAZU   
133 ***1039** OLIVARES OLIVARES, CARMEN   
134 ***4333** ORENES DE LOS REYES GARCIA, MARTA   
135 ***6068** ORIVE RODRIGUEZ, VICTOR Sí 
136 ***5428** PÉREZ SANCHO, MARÍA ÁNGELES   
137 ***1863** PAJUELO JIMENEZ, EVA MARIA Sí 
138 ***3612** PALACIOS BARAJAS, FRANCISCA Sí 
139 ***4204** PAREDES CEBRIAN, RAQUEL   
140 ***0614** PELAEZ HIDALGO, MONTSERRAT   
141 ***4525** PINADERO GARCIA, CRISTINA   
142 ***4527** PINAR CASERO, EVA   



MIÉRCOLES 4 DE JUNIO DE 2025Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 132

B
O

C
M

-2
02

50
60

4-
23

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

143 ***3595** PRESENTACION HUAMAN, JUSTINA   
144 ***6165** PRIETO GARCÍA, EVA MARÍA   
145 ***1521** PUERTA BOGAS, BEATRIZ   
146 ***0207** QUITO PINZON, MARIA DEL CISNE   
147 ***8771** RAMÍREZ GORDILLO, JUANA MARÍA Sí 
148 ***8557** RAMIREZ LOPEZ, Mª CARMEN   
149 ***7105** RIOS LORENZO, MARIA DEL CARMEN   
150 ***2258** RIPOLL GARCÍA, ANDRÉS Sí 
151 ***8806** RISQUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA   
152 ***9202** ROBLEDO SANCHEZ, YAIZA   
153 ***6484** RODRÍGUEZ PEREZ, MARIA GRACIA   
154 ***0279** RODRIGUES SEARA MATIAS, SONIA CRISTINA Sí 
155 ***5177** RODRIGUEZ ALVAREZ, DEBORAH   
156 ***7238** RODRIGUEZ LOPEZ, VERONICA   

157 ***0080** RODRIGUEZ-PIÑERO MELERO, MARIA DE LAS 
MERCEDES Sí 

158 ***7686** ROLLIZO MATEOS, ANA ISABEL   
159 ***0555** ROMERO HERRAIZ, NURIA Sí 
160 ***5095** ROMERO MARTÍN, MARÍA HORTENSIA Sí 
161 ***8077** RUBIO MARTINEZ, VERONICA   
162 ***5861** SAGET HERNANDEZ, MARIA DOLORES   
163 ***2828** SALVADOR VILLANUEVA, PILAR   
164 ***1765** SANCHEZ CAMACHO, MARTA   
165 ***1030** SANCHEZ JIMENEZ, AURORA MARIA Sí 
166 ***3385** SANCHEZ LOPEZ, VANESSA   
167 ***7426** SANTOS HERRERO, INMACULADA Sí 
168 ***2581** SANZ MORGADO, TANIA Sí 
169 ***7151** SANZ RODRIGUEZ, INES   
170 ***5958** TEJEDA DAVILA, CRISTINA   
171 ***6175** TEJEDA MARTINEZ, DAVID Sí 
172 ***5737** TORRES ROSADO, LOURDES ANTONIETA   
173 ***2238** VELA LOBO, ROSARIO Sí 
174 ***1914** VELA SANCHEZ ORO, GREGORIA   
175 ***7784** VICENTE CRISTOBAL, MARIA TERESA   
176 ***7962** VICENTE FLORES, NATALIA   
177 ***4324** VILLAR SOLIS, SOLEDAD   

 
 

(03/8.174/25)


		2025-06-04T07:26:14+0200




